
Městský úřad Svitavy  tel.: +420 461 550 211  datová schránka ID: 6jrbphg  
T. G. Masaryka 5/35  e-mail: radnice@svitavy.cz  www.svitavy.cz  
568 02 Svitavy  e-podatelna: posta@svitavy.cz   

 

       
  

 
 
 
 
                

 
 
 
 
Odbor dopravy    
Č.j.            51830-21/OD-maj/13413-2020 
Oprávněná úřední osoba                  Bc. Jana Marvánová 
Svitavy         17.06.2021 
e-mail jana.marvanova@svitavy.cz 
Elektronická podatelna posta@podatelna.cz 

 
 
I. Výzva dle § 37 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen 
„správní řád“) k doplnění nedostatku a vady podání dle § 82 odst. 2 správního 
řádu.  
                                               
Tímto Vás vyrozumíváme, že dne 15.06.2021 obdržel Městský úřad Svitavy, odbor dopravy 
(dále jen "správní orgán") Vaše odvolání proti rozhodnutí 42892-21/OD-maj/13413-2020 ze dne 
27.05.2021. 
 
Z uvedeného odvolání není patrno, v čem spatřujete rozpor s právními předpisy nebo 
nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, které mu předcházelo a rozsah, v jakém je 
rozhodnutí napadáno. Uvedené představuje vadu podání.  
 
V souvislosti s touto výzvou Vás dále poučujeme: 
Dle § 37 odst. 2 správního řád z podání musí být patrno, kdo je činí, které věci se týká a co se 
navrhuje. Fyzická osoba uvede v podání jméno, příjmení, datum narození a místo trvalého 
pobytu, popřípadě jinou adresu pro doručování podle § 19 odst. 3. V podání souvisejícím s její 
podnikatelskou činností uvede fyzická osoba jméno a příjmení, popřípadě dodatek odlišující 
osobu podnikatele nebo druh podnikání vztahující se k této osobě nebo jí provozovanému druhu 
podnikání, identifikační číslo a adresu zapsanou v obchodním rejstříku nebo jiné zákonem 
upravené evidenci jako místo podnikání, popřípadě jinou adresu pro doručování. Právnická 
osoba uvede v podání svůj název nebo obchodní firmu, identifikační číslo nebo obdobný údaj a 
adresu sídla, popřípadě jinou adresu pro doručování. Podání musí obsahovat označení správního 
orgánu, jemuž je určeno, další náležitosti, které stanoví zákon, a podpis osoby, která je činí. 
Dle § 37 odst. 4 správního řádu podání je možno učinit písemně nebo ústně do protokolu anebo 
v elektronické podobě podepsané zaručeným elektronickým podpisem. Za podmínky, že podání 
je do 5 dnů potvrzeno, popřípadě doplněno způsobem uvedeným ve větě první, je možno je 
učinit pomocí jiných technických prostředků, zejména prostřednictvím dálnopisu, telefaxu nebo 
veřejné datové sítě bez použití zaručeného elektronického podpisu. 
Dle § 82 odst. 2 správního řádu musí mít odvolání náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 (viz výše) 
a musí obsahovat údaje o tom, proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a 
v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu 
předcházelo. 
 
Na odstranění vad podání Vám v souladu s § 37 odst. 3 správního řádu poskytujeme lhůtu 5 
pracovních dnů ode dne doručení této písemnosti. V případě, že vady neodstraníte, bude 
odvolání spolu se spisem jako blanketní předáno krajskému úřadu Pardubického kraje. 
 
                                           

Městský úřad Svitavy 
 
xxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxx 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

 



II. Sdělení ve věci žádosti 
 
Na základě Vaší žádosti č.j.: 51123-21/OD-maj/13413-2020, kterou Městský úřad Svitavy, 
odbor dopravy obdržel dne 15.06.2021, Vám jako zmocněnci xxxxxxxxxxxxxx správní orgán 
sděluje, že Vámi požadované kopie - kopie protokolu o ústním jednání, úřední záznam sepsaný 
policisty a obsah spisu byly zaslány do Vaší datové schránky jako součást spisového materiálu 
dne 04.05.2021 s datem doručení 10.05.2021. Z tohoto důvodu Vám správní orgán tyto nebude 
opětovně posílat.  
 
 
 
 
                                                                            „otisk úředního razítka“ 

 
  Bc. Jana Šneková 
                                                                                         vedoucí odboru dopravy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rozdělovník: 
1 x spis č. 13413/2020 
1 x xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 


